Số 2- Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 846848, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn; Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  47/GM-SYT Đồng Nai, ngày 03 tháng 3  năm 2021

GIẤY MỜI

Để trao đổi những những khó khăn, vướng mắc và chấn chỉnh công tác khám

chữa bệnh tại các cơ sở y tế trên địa bàn tỉnh Đồng Nai, Giám đốc Sở Y tế kính mời

đại diện các cơ sở y tế ngoài công lập tham dự buổi họp.

1. Thành phần tham dự:

+ Giám đốc (chủ cơ sở) của Bệnh viện, Phòng Khám đa khoa ngoài công lập;

+ Người phụ trách chuyên môn kỹ thuật của Bệnh viện, Phòng Khám đa khoa

ngoài công lập.

2. Nội dung: Trao đổi những khó khăn, vướng mắc và chấn chỉnh công tác

khám bệnh, chữa bệnh.

3. Thời gian: Vào lúc 08 giờ 30 phút, ngày 17/3/2021 (thứ Tư).

4. Địa điểm: Hội trường Sở Y tế Đồng Nai, địa chỉ: Số 02 đường Phan Đình

Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

Để buổi làm việc đạt kết quả cao, đề nghị các cơ sở tham dự đúng thành phần

và thời gian quy định.

Trân trọng kính mời./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời dự;

- BGĐ SYT;

- Lưu: VT-TTra.

GIÁM ĐỐC

Phan Huy Anh Vũ

		2021-03-04T09:13:23+0700
	Việt Nam
	Phan Huy Anh Vũ<vupha@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!